２５えひめスポ少第９７号
平成２５年８月１３日
各市町スポーツ少年団本部長様

　愛媛県スポーツ少年団
本部長　明比　昭治
（公印省略）
平成２５年度愛媛県スポーツ少年団表彰の候補者の推薦について

日頃より本県スポーツ少年団の諸事業に対し、格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、愛媛県スポーツ少年団では、平成２５年度顕彰事業を別紙『愛媛県スポーツ少年団表彰要項』に基づき実施致します。
　つきましては、貴スポーツ少年団所属の平成２５年度表彰候補者及び候補団体について、下記事項をご留意の上、推薦書をご提出くださいますようお願い申し上げます。
　また、本県スポーツ少年団活動に長年貢献されている方々へ本表彰を広めたいと考えておりますので、特別な理由がある場合を除いて、各市町スポーツ少年団様より少なくとも１名又は１団体は御推薦いただきたくお願い申し上げます。
記

１　提出期限（厳守）

　　　別紙、推薦書により平成２５年９月１１日（水）までに郵送にて提出すること。

　２　提出先

〒790-0843

　　　松山市道後町２丁目９－１４　愛媛県県民文化会館（ひめぎんホール）別館内

　　　公益財団法人愛媛県体育協会愛媛県スポーツ少年団　宛
３　選　考

　　　平成２５年度第２回愛媛県スポーツ少年団常任委員会にて行う。

　４　その他

申請書様式は、本会ホームページでダウンロードが可能です。

ＵＲＬ　http://www.insnet.ne.jp/hp/etaikyo/
～本件に関するお問合わせ先～

　公益財団法人愛媛県体育協会

　スポーツ少年団担当：赤畑日南
Tel 089-911-1199  Fax 089-911-0234

 E-mail: ehime-sports@blue.ocn.ne.jp